■　スペック
処理流量 製品質量 運転質量 電源 電源容量
(m3/h) W D H (kg) (kg) (V) (kVA) カチオン アニオン
MGS-1500-0E0 1.5 2300 1000 1880 140 230 10 25 50
MGS-2500-0E0 2.5 2500 1000 1880 170 400 20 50 100
MGS-5000-0E0 5 2700 1100 1880 210 680 35 100 200
MGS-1500-0S0 1.5 2300 1000 1880 150 240 2 25 50
MGS-2500-0S0 2.5 2500 1000 1880 170 400 3 50 100
MGS-5000-0S0 5 2700 1100 1880 180 670 4 100 200
MGS-010K-0S0 10 3000 1500 1880 270 1230 4 200 400
酸・アルカリ系排水量 一般排水量 純水使用量 蒸気量
100μS/cm 200μS/cm (L/サイクル) (L/サイクル) 35％HCl 25％NaOH (L/サイクル) (kg/h)
MGS-1500-0E0 20 9.6 436 600 5 12 170 -
MGS-2500-0E0 40 19.2 838 1050 10 24 350 -
MGS-5000-0E0 80 38.4 1149 2000 20 48 700 -
MGS-1500-0S0 20 9.6 1647 600 5 12 170 13
MGS-2500-0S0 40 19.2 2220 1050 10 24 350 26
MGS-5000-0S0 80 38.4 4320 2000 20 48 700 52
MGS-010K-0S0 160 76.8 6260 4000 40 96 1400 104
型式
採水収量(m3/サイクル) 再生薬品量(L/サイクル)
AC200×三相
型式
据付スペース(mm) イオン交換樹脂(L)